

Sectorul de politie nr.2
"Cismichioi" al Inspectoratului
de politie Vulcanesti al Directiei
de Politie UTA Gagauzia

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Alimentari cu gaze. Conducte exterioare

Valoarea de deviz 25 865,93 lei

Intocmit in prețuri curente 12.07.2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7112020030100	Specialist	h-om	4,650	30,00	139,500
2.	7123010010200	Betonist	h-om	4,750	30,00	142,500
3.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	2,823	30,00	84,690
4.	7135010011000	Galvanizator	h-om	2,400	30,00	72,000
5.	7136020011600	Instalator sanitar	h-om	17,300	30,00	519,000
6.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	82,562	30,00	2 476,860
7.	7137010011500	Electrician	h-om	0,080	30,00	2,400
8.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,386	30,00	11,580
9.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	7,738	30,00	232,140
10.	7212030022700	Sudor	h-om	2,093	30,00	62,790
11.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,770	30,00	23,100
12.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	30,263	30,00	907,890
13.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,636	30,00	109,080
14.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,103	30,00	63,090
		Total manopera				4 846,62

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	2,389	1,00	2,389
2.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,716	340,00	243,440
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,777	256,00	198,912
4.	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,080	256,00	20,480
5.	1450336200468	Grafit concentrat tip G, praf	kg	0,020	46,00	0,920
6.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,035	29,00	1,015
7.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,709	1,00	1,709
8.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,156	33,00	5,148
9.	2320166200676	White spirit	kg	1,319	30,00	39,570
10.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	4,931	13,00	64,103
11.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	10,560	20,00	211,200
12.	2430116100000	Email clorcauciu	kg	1,560	40,62	63,367

13.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	3,030	38,00	115,140
14.	2430116103311	Vopsea galbena V 451 - 3	kg	0,500	38,00	19,000
15.	2430116104160	Email alchidic	kg	0,126	40,62	5,118
16.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,312	22,00	6,864
17.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	2,280	31,00	70,680
18.	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	0,822	31,00	25,482
19.	2430226100837	Grund alchidal pe baza de miniu plumb g. 335-4 ntr 1703	kg	2,250	31,00	69,750
20.	2430226109260	Diluant 509 D.005-1 S 3123	kg	0,012	28,00	0,336
21.	2430226109301	Diluant decapant pentru suprafete feroase	kg	0,450	22,00	9,900
22.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,110	28,00	3,080
23.	2513206621959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,070	15,00	1,050
24.	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,078	15,00	1,170
25.	25212167010-20	Teava din otel Φ20*2,8mm	m	3,517	30,00	105,510
26.	25212167010-25	Teava din otel Φ25mm	m	65,000	34,00	2 210,000
27.	2521216701100	Teava din otel, fara sudura (eclipse)	m	0,038	35,00	1,330
28.	2589631	Полумуфта	buc	2,000	50,00	100,000
29.	2589740101	Счетчик газа ВК-Г4Т с термокомпенсатором	buc	1,000	950,00	950,000
30.	258974613	Шнур асбестовый	m	21,000	15,00	315,000
31.	2589746130	Круг Φ8mm	m	0,836	20,00	16,720
32.	2651122100385	Ciment de furnal cu adaosuri F 25 saci S1500	kg	1,500	1,65	2,475
33.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	291,305	1,65	480,653
34.	2663102100041	Beton B12,5	m3	0,344	1 000,00	344,000
35.	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	2,400	13,15	31,560
36.	2734113803000	Sirma plina pt. sud. si inc. sub flux s10mm 4	kg	0,035	16,00	0,560
37.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	1,593	15,00	23,895
38.	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,195	15,00	2,925
39.	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	2,015	15,00	30,225
40.	277527630988-16	Confectii metalice inglobate in beton-труба Φ57mm	kg	159,000	12,12	1 927,080
41.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	0,324	15,00	4,860
42.	2811106301209	Elemente metalice-Стойки из эл.сварных труб Φ50mm	kg	22,440	14,00	314,160
43.	2811236309848	Confectii met.pentru lucrari de linii, statii electrice-M/к	kg	0,400	14,00	5,600
44.	2811236829552	Cutie metalica 390*250*700	buc	1,000	350,00	350,000
45.	2873155901000	Electrozi sud. ol e50.24.13/rg.2.1. d=4,00 mm S 7240	kg	0,882	38,00	33,516
46.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,796	38,00	30,248
47.	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,010	38,00	0,380
48.	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	0,143	2,00	0,286
49.	2874115821734	Surub cap hexagonal M 16x65 gr. 4,8	buc	8,000	1,00	8,000
50.	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	8,000	0,50	4,000
51.	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	0,143	1,00	0,143
52.	2874115883700	Saiba M 20	buc	0,143	1,00	0,143

53.	2874125881344	Saiba plata M 18	buc	8,000	0,50	4,000
54.	287527411900-20	Cot racord olandez -отвод Ф25*3,2мм	buc	7,000	12,00	84,000
55.	28752742052-2	Robinet -кран шаровый муфтовый Ф20мм	buc	1,000	150,00	150,000
56.	287527440020-0	Изолирующее фланцевое соединение СЗК-16-00 Ду25мм	buc	1,000	310,00	310,000
57.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	3,000	5,75	17,250
58.	4011106202741	Energie electrica	kw	1,284	0,00	0,000
59.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,327	16,00	5,232
Total materiale de constructii						9 043,59

Utilaje de constructii:

1.	2912340002504	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	5,850	299,00	1 749,150
2.	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,350	299,00	104,650
3.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,600	50,00	30,000
4.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,325	21,36	6,942
5.	2952270003706	Betoniera pina la 250 - 500l cu amestec forat, actioanata electric	h-ut	0,108	21,36	2,307
6.	2952270003799	Vibrator de interior pentru beton 0.90-1.5 KW	h-ut	0,199	18,26	3,634
7.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,116	25,00	2,900
8.	3110320003007	Grup termic de sudura 23-35 kw	h-ut	0,995	35,00	34,825
9.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,250	172,00	43,000
10.	3520200005303	Tren de lucru cu instalatie sapat gropi pentru stilpi-ямобур	h-ut	0,480	172,51	82,805
Total utilaje de constructii						2 060,22

Total	lei	21 554,94
TVA	20 %	4 310,99

Total deviz:

25 865,93

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)